

# **Brander Consult ApS**

Skovbuen 46, 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 23 55 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Erik Brander  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Brander Consult ApS  
Skovbuen 46  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 27 23 55 14  
Stiftet: 1. juli 2003  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Brander

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Gammel Kongevej 1, 2.  
1610 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af ejerskab af kapitalandel i Nordic Consulting Group A/S. Kapitalandelen er solgt i årets løb, og selskabet er herefter uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.813 kr. mod -47.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ledelsen forventer, at selskabet likvideres ved en solvent likvidation i 2017.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.400</b>
Andre finansielle indtægter	187	278
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.750</u>	<u>-41.348</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.813</b>	<b>-47.470</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-147.813</u></b>	<b><u>-47.470</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-147.813</u>	<u>-47.470</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-147.813</u></b>	<b><u>-47.470</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	141.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	141.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>141.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	89.376	95.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>89.376</b>	<b>95.439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>89.376</b>	<b>237.189</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-44.494	103.319
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.506</b>	<b>228.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.870	8.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.870	8.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.870</b>	<b>8.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>89.376</b>	<b>237.189</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	358.340	358.340
Afgang i årets løb	<u>-358.340</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>358.340</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-175.242	-175.242
Årets af-/nedskrivninger	0	-41.348
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	<u>175.242</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-216.590</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>141.750</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	103.319	150.789
Årets overførte overskud	<u>-147.813</u>	<u>-47.470</u>
	<b><u>-44.494</u></b>	<b><u>103.319</u></b>